
\„0576me MIEJSKIEJ '

 

 

   

 

W :T'SZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

'rx'ijfr'fAŻQQZQl/fbodpis . ..... w

z dnia .................. Zaakceptowany rzez
................... B-U-R M l S T R Z

UCHWAŁA NR .................... Dariusz 8km!)

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na
realizację zadań na drogach powiatowych

Na podstawie art. 10, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z póżn. zm.),
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z póżn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Powiatu
Pszczyńskiego w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę chodnika
w ciągu drogi powiatowej nr 41265 tj. ul. Katowickiej w Piasku w rejonie
przedszkola.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie
dotacji celowej w roku 2024.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy
Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Pszczyna.

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pszczyny.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Budowa i utrzymanie drég zgodnie 2 art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych należy do zarządcy drogi. Ul. Katowicka w Piasku jest

drogą powiatowąi zarządcą tej drogi jest Zarząd Powiatu Pszczyńskiego.

Pismem z dnia 16 maja 2024r. Powiat Pszczyński poinformował, że pomoc

finansowa zabezpieczona przez Radę Sołecką w Piasku w wysokości 10.000,00 zł

zostanie wykorzystana na naprawę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 41265

tj. uI. Katowickiej w Piasku, w rejonie przedszkola.

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone

w budżecie gminy ze środków sołectwa Piasek.

  

 

   

BURMlSTP.

Dan'usz Skro' ol

 

Projekt Strona 2


